



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 30 września 2002 r.

Druk nr 223 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI KULTURY I ŚRODKÓW PRZEKAZU**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 13 września 2002 r.
ustawie o zmianie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych**

Marszałek Senatu dnia 17 września 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 26 i 30 września 2002 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Kultury i Środków Przekazu
(-) Ryszard Sławiński

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 13 września 2002 r. ustawy o zmianie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 7, w art. 20 w ust. 4 po wyrazie "reprograficznych" dodaje się wyrazy "oraz związanych z nimi czystych nośników";
- 2) w art. 1 w pkt 8, w art. 20¹ w ust. 1 wyrazy "do 5% dochodów" zastępuje się wyrazami "do 3% wpływów";
- 3) w art. 1 w pkt 8, w art. 20¹ w ust. 1 wyraz "autorom" zastępuje się wyrazem "twórcom";
- 4) w art. 1 w pkt 14 w lit. a), w ust. 1 wyraz "niekorzystający" zastępuje się wyrazem "niekorzystających";
- 5) w art. 1 skreśla się pkt 21;
- 6) w art. 1 dodaje się pkt 21a w brzmieniu:

"21a) w art. 89 wyrazy "ust. 1 pkt 2 i 3" zastępuje się wyrazami "ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2";";

7) w art. 1 w pkt 39 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 40 w brzmieniu:

"40) w art. 115 w ust. 3 wyrazy "art. 20 ust. 1 i 2" zastępuje się wyrazami "art. 20 ust. 1-4" oraz wyrazy "art. 94 ust. 2" zastępuje się wyrazami "art. 94 ust. 4".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
